契約No.
作成日
作成者

船積みNo.

大阪市中央区内淡路町２丁目３番１号 ＫＧ大手前ビル11Ｆ

TEL:06-6946-5214 / FAX:06-6946-5234

I004

日付：

担当： #N/A 様
TEL： #N/A
FAX： #N/A

船名 ETA 入港名
Invoice No. Invoice 金額 予定関税 ¥0
カートン数

■内容
S/No. 数量

■添付書類
Invoice Packing List B/L Original B/L Copy 仕様書 暫定８条書類

3 3 1/3 2 4style
その他

■暫定８条予定関税
S/No 数量 予定関税範囲 為替レート 関税率 予定関税

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

合計 0 ¥0

■搬入場所
担当： #N/A

TEL： FAX：
気付 担当： #N/A

搬入方法 搬入希望日

確定関税金額 確定消費税 確定海上運賃等
乙仲費用 その他 変動経費合計 ¥0

売上高 粗利益

自動保存

輸入通関依頼書

東洲貿易株式会社
TOH SHYU TRADING CO.,LTD.

品名

毎度ありがとうございます。下記の通り輸入通関手配の上、搬入の程よろしくお願い申し上げます。

契約Ｎｏ．

#N/A #N/A
#N/A

予定関税と実行関税が大きく違う場合は事前に連絡をお願いします。

輸入書類は絶対に搬入する貨物に添付しないでください。
注意